
 

UCHWAŁA Nr XLII/246/14 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości w obrębie wsi Gębalówki  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) 

oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz.518; zm.: Dz. U. z r. 2014, 

poz.659 i 805) uchwala się, co następuje 
  

§ 1  Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości położone we wsi Gębalówka  ozn. Nr 245 

o pow. 0,0485 ha w drodze bezprzetargowej.  

 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 


